/gmm

’ SONKOLKA
www.steelerpl

MERCEDES V-CLASS 2014-

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCcTpyKIMs MOHTaxKa
(Kenrypun)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

V-CLASS-R1470-00 / V-CLASS-R1470-00V2
V-CLASS-R1470-03 / V-CLASS-R1470-03V2
V-CLASS-R1470-04 / V-CLASS-R1470-04V2

Orurowania z homologacja ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHHHT ¢ oMoJoramueu ,,e”
Frontschutzbiigel mit ,,e*“- Priifzeichen




Wykaz elementow orurowania:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JE€MEHTOB TIOHUHI A.

Liste der Elemente:

Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
Iepenusist ayra (mit.1)
Frontbiigel (st.1)

Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metal plate / Grate (1 pc.)
3amuTa Kaptepa / rpuib (1t.1)
Unterfahrschutz (st.1)

. Zamocowanie gorne (szt.2)
Upper attachment (2 pcs.)
Kperuienne Bepxuee neBoe (mr.2)
Montage oben (st.2)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt.1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kperutenne mmkuee siesoe | (mr.1)
Montage unten links | (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe I (szt.1)
Lower right attachment I (1 pc.)
Kperuenne nmkuee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe 11 (szt. 1)
Lower left attachment 11 (1 pc.)
Kperutenne amknee sesoe | (mr.1)
Montage unten links 1 (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe II (szt. 1)
Lower right attachment Il (1 pc.)
Kperuienne amknee npasoe |l (mr.1)
Montage unten rechts 11 (st.1)




Wvkaz elementéow lacznych:

Connecting components:

CHcOK COeTMHUTEIbHbIX 3JIEMEHTOB:

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) B Nakretki (szt.)

Screws (pcs.) M8x25 - (2) Nuts (pcs.) M8 — (2)
M10x25 — (2) N

Bourer (mT.) M12x35 — (2) [aiiku (mT.) M10 - (2)

Schrauben (st.) Muttern (st.)

Podktadki (szt.) 08,5 —(4)

Washers (pcs.) O11-(4)-XL

IIaiiGb1 (wwT.) 013 - (2) - XL 11;

Unterlegscheiben(st.) 19

| M6 - 7 Nm

| M8-17Nm | M10-33Nm | M12 -57 Nm |

Czas montazu
Fitting time
Bpems moHTaxa
Montagezeit

W przypadku wystepowania plastikowej ostony podwozia nalezy
podciac ja w miejscu przykrecanych mocowan.

&}) In the case of a plastic cover, it must be cut under
the bolted attachments.

UWAGA: Folie usungc dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHMUE: llennogpan cuamo monvko nocnie
3aeepuienue monmaica!l
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-R1470-00 (4x4 / 190kM)

17,9kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTazxk 3amutel / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-R1470-00

17,2kg




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammte1 / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-R1470-03 (4x4 / 190kM)

12,1kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammurel / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-R1470-03

11,6kg




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3ammte1 / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-R1470-04 (4x4 / 190kM)

16,4kg

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:xk 3ammutel / Montage der Schwellerrohre
V-CLASS-R1470-04 (4x4 / 190kM)

15,7kg




Sruby (szt.)
Screws (pcs.)

Bosrter (1T.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[Iai0sr1 (mT.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
laiiku (mt.)
Muttern (st.)

N [ — M8
B M8x25 08,5(x2) M8
C M10x25 O11-XL(x2) M10
D M12x35 o13-XL | e
E M4 | e

A — nakretka oryginalna / original nut / Taiika mrratasiii / Original Muttern
E — Sruba oryginalna / original screw / 6ot mratasiii / Original Schraube

Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / I[Ipasas,
sepxuss wacmo 3awumol | Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels

- A~
’

— A

13

Wywierci¢ otwor montazowy gornego prawego zamocowania ok 16 cm od
charakterystycznego wyttoczenia, oraz ok 5 cm od brzegu plastikowej ostony/

Drill mounting hole of the upper right attachment approx. 16 cm from the point shown on the
picture and approx. 5 cm from the edge of the plastic shield.



per attachments [ Jlesas,
re Seite des Frontschutzbiigels

y

Lewa gorna czes¢ orurowania / Left up
gepxHssa yacmo 3auumul | Linke, obe

Wywierci¢ otwor montazowy gornego lewego zamocowania ok 16 cm od
charakterystycznego wyttoczenia, oraz ok 5 cm od brzegu plastikowej ostony/

Drill mounting hole of the upper left attachment approx. 15,5 cm from the point shown on the
picture and approx. 5 cm from the edge of the plastic shield.



Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / I1pasas,
HudicHss yacmsb 3auwumsl | Rechte, untere Seite des Frontschutzbiigels

A
N A 7))
N\ & = - ¥
e 4 - /
% = % ‘,‘q
\

Przyciag¢ prawy rog dolnej ostony jak pokazano na zjdeciach (14cm x 5,5cm).
Cut the right corner of the lower plastic shield as shown on pictures (14cm x 5,5cm)






Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesas,

Przyciag¢ lewy rog dolnej ostony jak pokazano na zjdeciach (14cm x 5,5cm).
Cut the left corner of the lower plastic shield as shown on pictures (14cm x 5,5¢cm)







